
  «Любительская футбольная лига Ямало-Ненецкого автономного округа»
  Протокол матча   ЛИГА "ВЕТЕРАН"

  Дата и время проведения   Место проведения

  `НАДЫМ`   `СИБНЕФТЕГАЗ`

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гаджиев Мамед
Говор Артем
Данелевич Валерий
Донев Дмитрий
Игнаткин Николай
Капитонов Сергей
Кольцов Сергей
Кривулин Сергей
Кузнецов Роман
Миляев Роман
Набиев Зуфар
Низамов Владислав
Павленко Олег
Титов Сергей
Толстиков Александр
Томацкий Александр
Трофимов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гизатуллин Лев
Глуховцев Виктор
Жемчужников Вячеслав
Ионин Андрей
Исанбаев Мерхат
Константинов Тарас
Лафазан Игорь
Мегеря Геннадий
Михнов Олег
Сизов Андрей
Сухоешкин Андрей
Четвертак Василий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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